23. P[acem etiam vera]m reddent dominus papa A. et cardinales [domino im- 20

peratori P. et domine] B. imperatrici 1 ’ et II. regi filio eorum et universis adiutoribus

ipsorum'1
,
salvis que de sp[iritualibus dispositioni] et iudicio domini pape et Romane

ecclesie presenti scripto relinquentur et salvo omni iure Romane ec[clesie adversus

|

detentatores rerum beati Petri et salvis bis que scripta sunt tam pro 1
' parte domini

pape et ecclesie quam pro parte domini imperatoris et imperii. 25

24. Pacem vero predictam Romanus pontifex promittet se observaturum in verbo

veritatis et omnes cardinales, et s privilegium inde faciet cum subscriptione omnium
cardinalium. Ipsi etiam cardinales scriptum confirmationis predicte pacis facient cum
appositione sigillorum suorum.

25. Et dominus papa statim advocato concilio, quale subito advocari potest, cum 3u

cardinalibus episcopis aliisque religiosis viris qui interfuerint excommunicationem

statuet in omnes qui hanc pacem infringere temptaverint. Deinde in generali concilio

idem faciet.

26. Plures etiam de nobilibus Romanis et capitaneis Campanie hanc eandem

pacem iuramento firmabunt. 35

27. Imperator vero pacem ipsam* firmabit iuramento suo et principum et confir-

mationem corroborabit scripto suo cum subscriptione" sua et principum.

28. Si forte, quod non sit, dominus papa premoriatur, dominus imperator et

dominus Heinricus rex filius eius et principes hanc formam pacis et compositionis

firmiter observabunt successoribus suis et cardinalibus universis et toti ecclesie Romane 40

et regi Scicilie et Lombardis et ceteris qui secum sentiunt. Similiter, quod v absit, si

dominus imperator premoriatur, dominus papa et cardinales et ecclesia Romana iam

dictam pacem firmiter observabunt Beatriei felici uxori eius et Heinrico filio eius et

omnibus de Teutonico regno et ceteris, sicut scriptum est, adiutoribus suis.

29. Interim autem, donec tractatus pacis durabit, dominus imperator per se vel 45

suos guerram non faciet terre domini pape quam ipse tenet vel rex Scicilie per eum

vel alii.

‘249. k
)
supra lin. add. J

)
praecedit signum §. ln

)
corr. u

)
ä c. °) viderunt c.

v>) imperatri c. a) praecedit eorum iam deletum. r
)
supra lin. add. s

)
et — cardinalium in

rasura. *) praecedit hanc iam deletum. u
)
subcriptione c. v

)
praecedit d iam deletum. 50
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30. Si voro, quod Deus avertat, ab altera parcium renuntiatum fuerit tractatui

pacis, postquam eadem renunciatio significata fuerit alteri parti, prodicta securitas per